地址：北京市海淀区西土城路 33 号  邮编：100088  电话：（010）62278386  邮箱：cecwa@cecwa.org.cn

工程焊协[2020] 44 号

关于发布团体标准《钢结构接头及机器人焊接工艺

标记标准》的公告

根据中国工程建设焊接协会团体标准制订工作计划，由北京石

油化工学院、中铁山桥集团有限公司、中建三局第一建设工程有限

责任公司、中冶建筑研究总院有限公司主编，中建二局第三建筑工

程有限公司、北京时代科技股份有限公司、三河市职业技术教育中

心、中国三冶集团有限公司、中国核工业二三建设有限公司、安徽

工布智造工业科技有限公司、深圳市麦格米特焊接技术有限公司参

加编制的团体标准《钢结构接头及机器人焊接工艺标记标准》经立

项、起草、征求意见、技术审查等标准编制流程，现已完成标准编

制工作，经中国工程建设焊接协会标准化专业委员会组织审查，现

批准发布。标准编号为 T/CECWA 1001—2020,自 2021年 2月 5日起

实施。此项标准同时发布在中国工程建设焊接协会官网

（ http://www.cecwa.org.cn ） 和 全 国 团 体 标 准 信 息 平 台

（http://www.ttbz.org.cn）。

特此公告。

中国工程建设焊接协会

2020 年 12月 5日

中国工程建设焊接协会